РЕШЕНИЕ

Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан четвертого созыва

г.Азнакаево

№ 178-19

от «12» октября 2022 года

изменений внесении В решение Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан от 14.04.2022 «О передаче полномочий вопросов местного изменений ПО внесению правила значения застройки муниципального землепользования И поселениям Азнакаевского образования сельским муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком заключения соглашений о передаче части полномочий по решению вопросов местного значения между органами местного самоуправления Азнакаевского муниципального района и органами местного самоуправления поселений, входящих в состав Азнакаевского муниципального района от 19.03.2015 №347-51,

Азнакаевский районный Совет Республики Татарстан решил:

- 1. Внести в решение Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан от 14.04.2022 №132-16 «О передаче полномочий вопросов местного значения по внесению изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования сельским поселениям Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан» следующие изменения:
 - 1.2. пункт второй изложить в следующей редакции:
- «2. Азнакаевскому районному Совету Республики Татарстан заключить с Советами сельских поселений Азнакаевского муниципального района соглашение о передаче указанных в пункте 1 настоящего решения полномочий.».
- 2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой информации Республики Татарстан по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru. и разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://aznakayevo.tatar.ru.
- 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам законности, правопорядка, депутатской этике и местному самоуправлению.

Председатель

М.З.Шайдуллин